ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы округа 19 февраля 2025 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА БАТЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.02.2025  № ____-ПД
п. Батецкий
	О состоянии правопорядка и общественной безопасности на территории Батецкого района за                  12 месяцев 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Информацию временно исполняющего обязанности начальника отделения полиции по Батецкому району межмуниципального отдела МВД России «Новгородский», майора полиции Магомедова Г.А. «О состоянии правопорядка и общественной безопасности на территории Батецкого района за 12 месяцев 2024 года» принять к сведению.

Председатель Думы

муниципального округа                                         А.И. Никонов
Приложение

к постановлению Думы

Батецкого муниципального округа
от ___.02.2025 №____ -ПД